К А Р А Р
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №98
от «01» ноября 2017г.

Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного рассматривать предложения о заключении концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом «О концессионных соглашениях» от 21.07.2005 №115-ФЗ, Федеральным законом «О теплоснабжении» от 27.07.2010 №190-ФЗ, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Органом  местного самоуправления, уполномоченным рассматривать предложения о заключении концессионного соглашения,  определить Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» в лице руководителя Залакова Наиля Ринатовича.
2.Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Р.Г. Хусаинов

Н.В.Поповченко
5-01-61